REQUERIMENTO

Requer urgência para a apreciação do
Projeto de Resolução nº 066, de 2003.

Nos termos do art. 155 do Regimento Interno, requeremos regime de
urgência na apreciação do Projeto de Resolução nº 066, de 2003, de autoria da Mesa
Diretora, que “convalida atos relativos à organização administrativa da Câmara dos
Deputados, funções comissionadas e cargos em comissão, praticados pela Mesa”.

Sala das Sessões, em